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Покрий нас 
 
 

Чесним Твоїм 
 
 

Покровом 
 
 

І ізбав нас від 
 
 

Усякого зла. 

   
 
 
 

17 вересня, 2023 року 
  
 

Ап. – Гал.2.16- 20 

Єванг. Марка 8.34-9.1 

 

 
10 вересня, 2023 року 
15 неділя по Зісланню 

Св. Духа.  
Неділя перед Воздвиженням 

Чесного Хреста 
 
 

 

http://pokrova-church.com/


10 вересня --- Панасюк Катерина 
13 вересня --- Дем’янчук Діонізій 
 14 вересня --- Мігелич Михайло 
 16 вересня --- Солодовська Люба 
 
 
 

Пам’ятаймо  молитися за наших старших і хворих парафіян.  
 Бережанських Надію, Івана, Василину Марію і Мирона, Марію, Володимира Луковича, Голубець Зенона і Мирославу, 

Дубчак Ліду, Захарій Арету, Ігора, Стефанію, Корнік Євгена, Кловер Катерину, Кріслату Марію, Кутного Богдана, 
Кмиць Марту, Мігелич Михайла, Луців Степана, , Палку Марію, Еmilie Woak 

МОЛИТВА ЗА ПЕРЕМОГУ НАД ВОРОГАМИ 
Господи Боже сил, Боже спасіння нашого, Боже, єдиний що твориш чудеса, зглянься у милості і щедротах на 
смирення рабів Твоїх і чоловіколюбно вислухай і помилуй нас. Ось бо вороги наші зібрались на нас, щоб погубити 
нас і зруйнувати святині наші. Тому ми грішні і недостойні в покаянні і з умиленням молимось Тобі: поможи нам, 

Боже, спасителю наш, і ізбави нас ради Імени Твого, щоб не сказали вороги наші «Бог покинув їх і нема Ізбавителя і 

Спасителя». Радше хай пізнають всі народи, що Ти єси Бог наш, а ми – люди Твої, силою Твоєю бережені. Створи з 
нами знамення на благо, щоб ненависники наші побачили нас і впокорилися. Так, Господи Боже, спасителю наш, 
Сило і Упокоєння і Заступниче наш, не згадай беззаконь і неправд людей Твоїх, і не відвернися від нас у гніві 
Твоєму, але в милості і щедротах посіти смиренних рабів Твоїх, що припадають до Твого благоутробія. Повстань 
на поміч нам і оберни нечестиве зухвальство їх на страх і втечу. Христолюбивому ж воїнству нашому подай у 
сильній відвазі і мужності погнати і наздогнати і в Імені Твоєму перемогти їх. А тим, яким Ти призначив покласти у 
бою за вітчизну своє життя, прости їм прогрішення їх і в день праведної відплати Твоєї подай вінці нетлінні. Бо Ти 
єси Заступник і Переможець і Спасіння всім, хто на тебе уповає і Тобі славу возсилаємо Отцю, і Сину, і Святому 
Духові, нині і повсякчас і на віки віків. Амінь. 

Бажаємо Вам багато 
щасливих і Богом 
благословенних   

років життя 

                        День Дата Час Інтенція Хто Жертвує 

15 Неділя по Зісланні 
Св. Духа. Неділя перед 

Воздвиженням Чесного 
Хреста 

10 вересня 7:40 ран. 
8:00 ран. 
10:00 ран. 
12:15 дня 

Сповідь 
Служба Божа за парафіян 
Служба Божа за парафіян. 

Біблійні навчання 

о-парох 

Понеділок 
 

11 вересня 6:00  веч. 
 

Ісусова молитва.  
 

Матері в мол. 
 

 Вівторок 
 

12 вересня    

Середа 
 

13 вересня 6:00  веч. Вечірня з Литією о-парох 

 Четвер 

Воздвиження Чесного 
Хреста 

14 вересня 10:00 ран. 
6:00  веч. 

Служба Божа за парафіян 
Служба Божа за парафіян 

о-парох 
о-парох 

 П’ятниця 
 

15 вересня    

Субота 
 

16 вересня 10:00 ран. Служба Божа за померлих о-парох 

16 Неділя по Зісланні 
Св. Духа 

  

17 вересня 7:40 ран. 
8:00 ран. 
10:00 ран. 
12:15 ран. 

 

Сповідь 
Служба Божа за парафіян 
Служба Божа за парафіян. 

Біблійні навчання 
 
 

о-парох 
 
 

Вітаємо з Днем 
Народження! 

 
 
 
 



  

Готуємось до 50 -літнього ювілею заснування нашої парафії. КВИТКИ 

НА СВЯТКУВАННЯ ЮВІЛЕЮ ПРОДАЮТЬСЯ В ОФІСІ. 
Найголовніша ціль святкування - пізнання істини Господньої Любові 

і впровадження ЇЇ у наше життя . З цієї нагоди 22, 23, 24 вересня в 
нашій церкві буде проведено трьохденні реколекційні навчання. Тема 

реколекцій - “Парафія - як християнська родина”.  Реколектант - 

отець Джейсон Шарон з парафії Пресвятої Трійці міста Карнегі.  

Владика Богдан Данило  та єпархія Св. Йосафата у Пармі запрошують Вас на 
Благодійний обід 24 вересня в Астродомі. Всі зібрані кошти підуть на підтримку 
нашої єпархії: місійним парафіям та служінням. За додатковою інформацією 
звертатись до пані Мирослави Голубець, Ольги Балешти та Оленки Корендій. 
Парафія спонсорує участь 8-ми активних парафіяльних молодих хлопців і дівчат 
віком 18-25, які хотіли би взяти участь у Єпископському Бенкеті. Прохання 
зголоситись до культосвітнього референта Христини Гуменюк.  

Сьогодні о 12 год.15 хв. дня в нашій церкві - розважання над сторінками 
СвятогоПисьма. Запрошуємо всіх для  пізнання Богом натхненої Книги . 

Проводиться набір талановитих осіб в церковний хор. Бажаючі повинні 
звернутись до керівника хору. 

УВАГА! З 1 вересня 2023 року парафія Покрова Пресвятої 
Богордиці перейшла на новий календар для всіх свят згідно з 
рішенням Загальних Зборів парафії і голосуванням парафіян. 
Слідкуйте за розкладом Богослужінь, які  подаються у 
парафіяльних бюлетенях і в інформаційних засобах. 

УВАГА! Катехитичні навчання в п’ятницю 15 вересня 2023 року 5:30  - 
старша група, 6:15 - молодша група. Підготовка до 1 Св. Причастя в 
парафії  в п’ятницю 15 вересня 2023 року - 5:30 . За довідками 
звертатись до брата Богдана. Проводиться набір дітей в дитячий хор. 
Звертатись до керівника дитячого хору. 

 УВАГА! Якщо у Вашій сімї або родині є хворі або старші особи, які 

потребують уділення Святих Тайн і не можуть це прийняти в церкві, 

прохання звернутись до отця - пароха. 

УВАГА! В нашій парафії  продовжуємо активізацію діяльності сестрицтва. 
Звертаємось з проханням всіх бажаючих жінок і дівчат вписати  свої прізвища  в 
загальний список відновленого сестрицтва. Звертатись до Олі Женчур і Лесі Пінкас. 

Графік  фотографування церковних груп і організацій до святкування ювілею: 10 
вересня - “ Матері в молитві”, парафіяни, які поглиблино вивчають Святе Письмо, 
учасники Ісусової молитви. 



 

 Тропар (г. 6): Ангельські сили на гробі твоїм* і ті, що стерегли, змертвіли* і стояла Марія у гробі,* 
шукаючи пречистого тіла твого.* Полонив Ти ада, та не спокусився ним,* зустрів єси Діву, 
даруючи життя.* Воскреслий з мертвих Господи, слава Тобі. 

Тропар (г. 4): Різдво Твоє, Богородице Діво,* радість звістило всій вселенній,* з Тебе бо засяяло 
Сонце правди – Христос Бог наш.* Він, розрушивши клятву, дав благословення* і, ударемнивши 
смерть,* дарував нам життя вічне. 

Слава: Кондак (г. 6): Життєначальною долонею* умерлих із мрячних долин* Життєдавець 
воскресив усіх – Христос Бог,* воскресіння подав людському родові.* Він бо всіх Спаситель, 
воскресіння і життя, і Бог усіх. 

І нині: Кондак (г. 4): Йоаким і Анна з неслави бездітности* і Адам і Єва від тління смерти 
визволилися, Пречиста,* у святім Різдві твоїм.* Його празнують люди твої,* з провини 
прогрішень ізбавлені,* як кличуть до Тебе:* Неплідна родить Богородицю* і кормительку життя 
нашого.   
 
Прокімен (г. 6): Спаси, Господи людей твоїх і благослови насліддя Твоє . 

Стих: До Тебе, Господи, взиватиму, Боже мій, щоб не відвертався Ти мовчки від мене. 

Прокімен, пісня Богородиці (г. 3): Величає душа моя Господа і возрадувався дух мій у Бозі, Спасі 
моїм . 

Стих: Бо зглянувся на смирення раби своєї, ось бо віднині ублажать мене всі роди . 
 
 Апостол - Ряд.: Галатів 6, 11-18. 
                    Богородиці: Филипян 2, 5-11  
 
Алилуя (г. 6): Хто живе в помочі Всевишнього, під покровом Бога небесного оселиться. 

Стих: Скаже Господеві, заступник мій єси і прибіжище моє, Бог мій, і надіюся на нього . 

Алилуя (г. 8): Слухай, дочко, і споглянь, і прихили вухо Твоє  

Стих: Лицю Твоєму помоляться багаті народи. 
 
ЄВАНГЕЛІЄ - Ряд.: Івана 3, 13-17.  
                         Богородиці: Луки -10, 38-42; 11, 27-28.  
 
Замість Достойно, приспів: Величай, душе моя, з неплідної народжену Діву Марію. 

І ірмос (г. 8): Чуже матерям дівство і чудне дівам дітородження. На Тобі, Богородице, обоє 
довершилося. Тому Тебе ми, всі племена землі, безустанно величаємо. 

Причасний: Хваліте Господа з небес, хваліте його в вишніх  

Другий: Чашу спасення прийму і ім’я Господнє призову.  

 

 



 

 

Звіт фестивалю 2023р. 
 

З продажу лотереї                                                5,315.00 
Отримано від спонсорів                                      9,900.00 
Отримано від продавців за місце                     4,325.00 
Отримано від продажі їжі і напоїв               144,317.31 
                                                                  
Разом                                                                    163,857.31 
 

Витрати 
На їжу                                                                         23,096.33                          
На напої                                                                     17,142.12 
На розваги                                                                  4,304.69 
Лотерею                                                                      3,000.00                                                    
На рекламу і друк                                                      2,119.00                    
Рент палаток і столів                                                2,039.25                
Охорона                                                                       1,360.00   
Інші витрати                                                                 5,950.79     
        
Разом                                                                          59,012.18  
 

Чистий дохід                             104,845.13     


